	Про надання згоди на  продовження 

договорів оренди  нежитлових приміщень,
які  належать до  комунальної  власності
Кременчуцької міської територіальної громади,
без проведення аукціону та затвердження
умов їх оренди


	


Розглянувши звернення юридичних осіб та  фізичної особи - підприємця, керуючись частиною 2 статті 18 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», підпунктом 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 року № 483,  рішенням Кременчуцької міської ради Полтавської області від 12 грудня 2000 року «Про визначення виконкому Кременчуцької міської ради меж щодо управління майном та щодо відчуження окремих видів майна, яке перебуває на балансі комунальних підприємств, установ, організацій та відноситься до комунальної власності міста Кременчука», статутами орендодавців (балансоутримувачів), виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1.
Надати згоду орендодавцям (балансоутримувачам), згідно з     додатком 1,  на продовження договорів оренди  нежитлових приміщень, які належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади та обліковуються на їх балансах, без проведення аукціону. 
2. 
Затвердити умови оренди нежитлових приміщень згідно з   додатком 2.
3.
Оприлюднити прийняте рішення на сторінці орендодавців (балансоутримувачів) на офіційному вебпорталі Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області та виконавчого комітету та в електронній торговій системі.
4.
Оприлюднити договори оренди, які продовжені без проведення аукціону в електронній торговій системі.
5.
Розміри площ нежитлових приміщень можуть уточнюватися на підставі технічних паспортів, оформлених належним чином відповідно до вимог законодавства, шляхом внесення змін до договорів оренди.

6.
Балансоутримувачам здійснювати контроль за цільовим використанням приміщень та за виконанням орендарями умов договорів оренди.

7.
Контроль за виконанням цього рішення покласти на:

-
директора  комунального підприємства «Благоустрій Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  Василенка В.В.;
-
директора Кременчуцького комунального автотранспортного підприємства 1628 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  Шияна С.О.
Міський голова                                                                        В. МАЛЕЦЬКИЙ
Додаток 1








до рішення виконавчого комітету








Кременчуцької міської ради








Кременчуцького району








Полтавської області

Перелік

договорів оренди, які підлягають продовженню без проведення аукціону

	№

з/п
	Орендодавець


	Балансоут-римувач
	Орендар


	Нежитлове приміщення (адреса, площа, кв.м)
	Строк дії договору оренди 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	КП «Благоустрій Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	КП «Благоустрій Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	ФОП Каптан С.В.
	просп. Свободи,

буд.30-А, площею         38,9 кв.м
	09.05.2018-08.04.2021 включно

	2
	Кременчуцьке комунальне автотранспортне підприємство 1628 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Кременчуцьке комунальне автотранспортне підприємство 1628 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	ПП «Діадема»
	просп. Свободи, буд. 176, площею

24,9 кв.м
	31.05.2020-30.05.2021 включно


Керуючий справами 

виконкому міської ради

        Р. ШАПОВАЛОВ

Начальник Управління міського
майна Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району
Полтавської області

        О. ЩЕРБІНА







Додаток 2








до рішення виконавчого комітету








Кременчуцької міської ради








Кременчуцького району








Полтавської області

Умови оренди

нежитлових приміщень

	№

з/п
	Нежитлове приміщення (адреса, площа, кв.м)
	Орендар
	Цільове призначення
	Строк оренди
	Розмір місячної орендної плати,  грн

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	просп. Свободи,

буд.30-А, площею         38,9 кв.м
	ФОП Каптан С.В.
	склад

	два роки одинадцять місяців
	1266,0

	2
	просп. Свободи, буд. 176, площею

24,9 кв.м
	ПП «Діадема»
	склад
	один рік 
	652,40


Керуючий справами 

виконкому міської ради

        Р. ШАПОВАЛОВ

Начальник Управління міського
майна Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району
Полтавської області

        О. ЩЕРБІНА
________________________________________________________________________________________________
      Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 1 з 4

